ob d̄m̄cā palmar̄ q̄ ip̄i occur
rerat letantibz angelis tabeste
tibz demōibz cistren̄is dom̄s ac
p̄ hoc totis ordinis cistren̄is re
ligio p̄ vios ad xp̄ianā philoso
phia p̄mita expeditos exordū
sūpsit: prudenti sane osilio ut q̄
canone diuini s̄uicij cūctiq̄ uite
sue ordm̄e s̄c̄dm̄ formā ī regula
p̄scriptā disponē detuerat: hor̄ ī
eis potissimū natali q̄ lege p̄
sp̄m̄ vniūficatē ad multox saluē
dedeāt felici om̄ne īchoarent.
Ecce sūm̄s 7 et̄n̄s pastox q̄ reluctis
ī sup̄nis mōtibz t̄c̄ue viditatis
pascuis b̄tis ouibus dignatōe
sue gr̄e descendit vna ī hac lac
maz ualle errantē querē: nouo
m̄secatōis sue ordm̄e caulas pie
tatis statues signū salutis sup̄
eas exaltant: quatenox ouile
ip̄ius moibūde et lāgūde que
sp̄nis cupiditatū et voluptatū
carnaliū irretite p̄ siluas viciox
vagabāt̄ audientes vocē curant̄
ad caulas pietatis īuitat̄is dei
samanitam stabiliū vino p̄m̄e
oleox remissiois p̄m̄ox curande
ītrant: demūq̄ salutis signū
veracit̄ app̄heudēt. *Sicut enī m̄*
īc̄io gr̄e nascēte xp̄o d̄no salua
toxe n̄ro m̄ndus dū nesciet p̄m̄ox
redemptōis uoue. rep̄atōis anti
que. felicitatis et̄ne suscepit: sic
ī diebz istis nouissimū refriger
cente iā caritate et habūdante
vsq̄ quaq̄ īiquitate om̄ipotens
et ~~m̄se~~ m̄sericōdes d̄s eiūde gr̄e
sue seminaū plantauit ī h̄mo
cistren̄is: qd̄ sp̄s s̄c̄i pluuia ir
rigatū sp̄nalis p̄guedis lar
gissimū sūpsit īcrementū īsc̄es

et proficiens in arbore grande pulchram et fructuosam unius: ita ut diuisas uacuum ipsi tribus et lignis sub umbra eius requiescat atque de fructu ipsius se faciat gratulantur. Uerit uero fructus iste per laborem penne amara re fiat uentre carnalis occupat: tunc quasi mel dulce est in ore proficiens et gratia. Ceteris dominis archiepiscopus apostolice sedis legatus cuius benedictione precepto et auctoritate tunc bonum, stabile fundamentum accipat considerans paupertate seruorum dei, et quod in loco sterili que occupauerat proxiis nec subsistere nec edificia construere possent, nisi persone alicuius potentis, amiculo fulcarentur: seipsam ad illustrem principem odone tunc burgundie ducem petens et suadens quatinus pauperes ipsi zelum glorie et monastica ordinis habentes foueret et manu tenet eorum necessitatibus secundum magnificenciam principatum suum subueniret. Cuius petitionem et consilio dominus odo burgundie dux acqiescens frimenciam illorum seruore et deuotione delectum: monasterium lignum quod ipsi in paupertate sua trepant de suis impendiis totum assumantur: eosque ibidem in omnibus uicibus diu pauperum terris et personibus habundie subleuantur. **Ad locum ille assensu episcopi babilonensis ad eum dyocesim pertinebat canonicis abbacia surrexit et de recessu abbatis illius quod adueniat ac primore alberici tunc xiiii**